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Månadsbrev nr 5, november 2021  

Kallelse och program: Välkommen till IW-möte torsdagen den 11 november 2021 
kl. 18.30 på S:t Staffans församlingsgård. PhD, biträdande universitetslektor Sonja Aits informerar om 
Artificiell intelligens. 

OBS! Ytterdörren låses kl. 18.30. Blir du fördröjd: Ring Anne-Marie Flyman, mobil 070-246 79 60. 
 
Mötesavgiften är 140 kr (alternativt 160 kr om man vill delta i vinlotteriet) och kan med fördel swishas 
senast dagen innan till Mona Erlandsson 0708-423785. Ett glas vin kostar 20 kr och betalas på plats. 

Av- och gästanmälan: senast den 8 november till klubbmästare Anne-Marie Flyman samt meddela 
eventuell allergi. 
                           
Intagning av ny medlem. Kerstin Gredegård har varit med på de flesta IW-promenaderna under 
pandemiåret samt på årsmötet och besöket på Miljögården. Hon kan anses ha uppfyllt kriterierna för 
att tas in som medlem. 

Referat från den 14 okt 2021 

Vi var 22 stycken som samlades på Miljögården i Lund, där vi möttes upp av ägarfamiljen 
Blomsterberg: grundarna Ingrid och Lennart, samt dottern Anna och sonen Gustav. 

Vi slog oss ned i butikens inre, i soffor, fåtöljer och vid matbord och fick höra hur Miljögården uppstod 
och hur verksamheten utvecklats och drivs idag.   

Ingrid Blomsterberg växte upp i möbelbranschen – föräldrarna drev Blomsterbergs i Eslöv. 
Lennart arbetade hos sin svärfar och 1984 bestämde sig Ingrid och Lennart för att starta eget. 
Deras vision var och är att skapa den kompletta inredningsbutiken. 

1984 invigdes Miljögården på Stora Södergatan 27, de expanderade under några år med en butik i 
Ängelholm, och hade en period en sängbutik i ”Godset” vid Lunds station. När lokalerna på Stora 
Södergatan blev för trånga, köpte man den nuvarande tomten av Lunds kommun. Peter Torudd, lärjunge 
till Klas Anselm, ritade huset som blev klart 2003. Fyra år senare invigdes restaurangen som sköttes av 
dottern Anna fram till februari 2021, då den stängdes och Anna övergick till att jobba med möblerna. 
Sonen Gustav, som studerat musik utomlands kom också in i verksamheten och designar nu 
Miljögårdens egen kollektion av bord, byråer och skänkar som till stor del görs på ett snickeri i Brösarp. 
Sidebordet Ingrid, ritade Gustav för 20 år sedan och det tillverkas fortfarande. 
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Ingrid berättade om dagens trender i färg och material och gav oss lite inredningstips. 
Gustav berättade om pandemins påverkan, med brist på råvaror, prisökningar och långa leveranstider. 

I år görs en större utbyggnad, då den nya webshopen kräver lagring av möbler. Vid flytten till Nova var 
omsättningen 25 miljoner och man kommer troligen upp till 100 miljoner i år med 25 anställda.  Det är 
även generationsskifte i år och Anna och Gustav har tagit över huvudansvaret.  

Kvällen avslutades i det nya personalrummet där vi bjöds på italienska delikatesser från Italianissimo i 
Lomma och till kaffet en god kaka som Ewa W bakat. Vid utgången fick alla en liten goodiebag. 
✏  Berit S 

Bruno Mathsson:  Det bekväma sittandet är en konst som det inte bör vara - I stället bör tillverkningen 
av sittmöbler ske med sådan konst att sittandet i dem inte är någon konst. 

Programkommitténs förslag för våren 2022: 
13 jan ”Om inte jag så vem, om inte nu så när, Stefan Z:s berättelse”, Jan Mark 
10 febr ”Den härliga vintertiden i trädgården”, Gunnel Carlsson, trädgårdsjournalist 
10 mars ”Dåtida kvinnor i Staffanstorp med omnejd”, Viia Deléus, Siv Heurlin 
  7 april ”Dalby förr – och lite nu”, Lars Ljungberg, Dalby Gästis 
12 maj  ”Sociala tjänstehundar i människans tjänst”, Helande tassar, Anna Hansson, 

terapihundförare 

Bästa IW-hälsningar 

Marina Rochester 


